ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ СЕВСКОГО РАЙОНА
242440, Брянская область, г.Севск, ул.Р.Люксембург,50, т.9-18-15

Р Е Ш Е Н И Е  № 155

   от 01 .06 .2018 года
        г. Севск

О количественном составе участковых комиссий № 832- 859
на территории Севского района Брянской области

          На основании пункта 3 статьи 27 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», руководствуясь Методическими рекомендациями о порядке формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденными постановлением ЦИК России от 17 февраля 2010 года № 192/1337-5 (в редакции постановления ЦИК России от 23 марта 2016 года № 329/1874-6), территориальная избирательная комиссия Севского района решила:
       1. Определить количественный состав участковых комиссий, на избирательных участках №№ 832-859, формируемых со сроком полномочий 2018-2023 годы (прилагается).
        2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Брянской области.
        3. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение на официальном сайте администрации Севского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель территориальной
избирательной комиссии
Севского района                                                                              Е.Л.Косенкова

И.о.секретаря территориальной
избирательной комиссии
Севского района                                                                               Л.В.Чичелова

                                                                                              Приложение
                                                                                                                                      к решению
                                                                                                                территориальной избирательной
                                                                                                                      комиссии Севского района
                                                                                                                        от 01.06.   № 155

                                                            Количественный состав
Участковых комиссий, формируемых со сроком полномочий 2018-2023 годы

	№№
п/п
	Номер избирательного участка
	Численность
избирателей
	Количество членов
участковой комиссии

	1
	 832
	387
	7

	2
	833
	184
	7

	3
	834
	311
	7

	4
	835
	171
	6

	5
	836
	212
	5

	6
	837
	412
	7

	7
	838
	176
	5

	8
	839
	149
	5

	9
	840
	210
	6

	10
	841
	177
	5

	11
	842
	297
	5

	12
	843
	360
	5

	13
	844
	257
	6

	14
	845
	427
	5

	15
	846
	243
	5

	16
	847
	204
	5

	17
	848
	152
	5

	18
	849
	84
	5

	19
	850
	155
	5

	20
	851
	239
	5

	21
	852
	328
	7

	22
	853
	172
	5

	23
	854
	373
	7

	24
	855
	315
	5

	25
	856
	2571
	15

	26
	857
	2241
	15

	27
	858
	1075
	11

	28
	859
	372
	5

	итого
	12254
	181